表) 内容与投标文件中明细表内容不一致的，以开标一
览表(报价表)为准。

3.投标文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金
额为准；总价金额与单价汇总金额不一致的，以单价金

额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以
总价为准，并修改单价；对不同文字文本投标文件的解

释发生异议的，以中文文本为准。

4.投标报价包括产品出厂价格、税费的最终报价（含全

部费用）。

5.投标人应按上述条款的要求填写设备报价，此报价作
为采购人评标标准。

16 最高投标限价

详见附件。投标人的投标报价不得超过最高限价。最高投
标限价为:陆佰零陆万玖仟柒佰肆拾肆元整（6069744.00
元人民币）。

注:该限价为本项目的服务费限价。

17 投标有效期 （60 日历天）

18 投标保证金

投标保证金 :响应文件应附有 人民币陆万元整

（￥:60000.00元） 的投标保证金凭证，保证金必须从
投标供应商基本账户转出且在响应文件提交截止时间前

到账，否则视为无效响应。

单位名称: 铜仁市公共资源交易中心印江分中心投标保
证金专户

开户银行:贵州银行印江县支行

帐号: 0612001900000189

提交时间:投标截止时间前止；

投标保证金交纳方式:具体缴退流程见全国公共资源交易